
UCHWAŁA NR XXVIII/79/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zgody na przystąpienie do realizacji i złożenia wniosku projektu o nazwie „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Żarach, przeznaczonych na potrzeby oświaty” oraz w sprawie 

zabezpieczenia środków przez Gminę Żary o statusie miejskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 
r. Dz.U. poz. 594) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i złożenie wniosku przez Gminę Żary o statusie miejskim do realizacji 
projektu o nazwie „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Żarach, przeznaczonych na potrzeby 
oświaty” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie 
odnawialnych źródeł energii”. 

§ 2. Gmina Żary o statusie miejskim zabezpieczy środki niezbędne na realizację w/w projektu w przypadku 
jego umieszczenia na liście rankingowej i po otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania. 

§ 3. 1. Celem projektu jest przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w obiektach użyteczności publicznej, 
przeznaczonych na potrzeby oświaty. 

2. Całkowita wartość projektu według wniosku o dofinansowanie wynosi 2 260 000 złotych (słownie: dwa 
miliony dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych), wartość planowanej dotacji nie będzie wyższa niż 80% kosztów 
kwalifikowanych projektu. 

3. Termin realizacji projektu od podpisania umowy do 30 kwietnia 2016r. 

4. Realizatorem projektu jest Gmina Żary o statusie miejskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 7C6FA9AB-5FAD-4FFB-9B46-FABB2C702678. Uchwalony Strona 1




